- Về tài sản chung: Ông H, bà N trình bày tự thỏa thuận, không yêu cầu Tòa 

án giải quyết, nên không đặt ra xem xét. 

- Về nợ chung: Ông H, bà N trình bày không có, nên Tòa án không đặt ra 

xem xét. 

- Về án phí: Ông H, bà N mỗi người phải chịu án phí sơ thẩm là 150.000 

đồng (một trăm năm mươi ngàn đồng), được trừ vào số tiền tạm ứng án phí 

300.000đ (ba trăm ngàn đồng) đã nộp theo biên lai thu tiền số 0000398 ngày 

12/3/2021 của Chi cục Thi hành án dân sự TP. B. Ông H và bà N đã nộp xong án 

phí. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không